Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211823547 ze dne 21.10. 2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zboZi
dodavatele
9151117
4061209
4507908-01
4505905-01
4063000

4269071S
42691525-01
7204657
82011
7211511
2082025
9246543
16494C
4167775P-07
8700036SP

Popis

OMNICAN 50-501.U/0,5ML 9151010

EXADROP SET S REGUL. 150cm,LATEX.DIL
SPINOCAN CERNA 0,70X88MM

SPINOCAN ORANZOVY G 25 0,53X88MM
INTRAFIX SAFESET

I.V. KANYLA MODRA BEZ PRIPICHU 0,9X25 22G
I.V.KANYLA ZLUTA VASOFIX

VASOFIX SAFETY G17 1,5X45MM BiLA
XEVONTA DIALYZATOR HI 18, GAMMA
LINOVERA SPRAY 30 ML

DIASTREAM PREMIUM HD
CELLISTYPTF2,5CM x 5 CM

NUTRITUB GASTRAL SAFETY ENFIT

DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL OTOCNY,MODRY
CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM
INFUSOMAT SPACE INF.SOUPRAVA

Celkova ¢astka 202.232,85 K¢ v€. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20
148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
18
300
25

50

4 800
3000
100
150
20

20

20

25
400
20
100






