

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211823547 ze dne 21.10. 2021, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
9151117	OMNICAN 50-50I.U/0,5ML 9151010	18
4061209	EXADROP SET S REGUL. 150cm,LATEX.DÍL	300
4507908-01	SPINOCAN CERNA 0,70X88MM	25
4505905-01	SPINOCAN ORANZOVY G 25 0,53X88MM	50
4063000	INTRAFIX SAFESSET	4 800
	I.V. KANYLA MODRA BEZ PRIPICHU 0,9X25 22G	3 000
4269071S	I.V.KANYLA ZLUTA VASOFIX	100
4269152S-01	VASOFIX SAFETY G17 1,5X45MM BÍLÁ	150
7204657	XEVONTA DIALYZÁTOR HI 18, GAMMA	20
82011	LINOVERA SPRAY 30 ML	20
7211511	DIASTREAM PREMIUM HD	20
2082025	CELLISTYPT F 2,5 CM x 5 CM	2
9246543	NUTRITUB GASTRAL SAFETY ENFIT	25
16494C	DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL OTOCNY,MODRY	400
4167775P-07	CERTOFIX PROTECT QUATTRO V820, 8FR 20CM	20
8700036SP	INFUSOMAT SPACE INF.SOUPRAVA	100

Celková částka 202.232,85 Kč vč. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno

